Examinind documentatia de achizitie referitor la contractul de бе227805-79с3-

45cc-B555-5d0bd186e46a prezentam oferta privind ехёсutаrеа contractului de
. . .,:.

achizitie susmentionat, si anume:

Valoarea totala а оfеrtеi privind executarea contractului de achizitii este 334 000.80lei ( trei sute

treizeci si patru mii lei 80 bani), fara ТVА, la care se adauga ТVА in suma de 66 800.16 lei

Administrator , ,

SC Metchimgrup SRL Croitori R

Nr.
d/o

Dепцr,пirеа CantiИte

,buc.

Pretpentru 1 buc,
lei,

(fara ТVА)

Sumatotala,lei
(fаrа ТVА)

1.

Carcase de protec}ie а

[...]

Examinind documentatia de achizitie referitor la contractul de бе227805-79с3-

45cc-B555-5d0bd186e46a prezentam oferta privind ехёсчtаrеа contractului de
r.... :|r^-.achizitie susmentionat, si anume:

Administrator ,

SC Metchimgrup SШ Croitori R

Vаlоаrеа totala а ofertei privind executarea contractului de achizitii este 334 000.80lei ( trei sute

treizeci si patru mii lei 80 bani), fara ТVА, la care se adauga ТVА in suma de 66 800.16 lei

r ] l ' бА l(Sasezeci si sase mii opt,sutelei 80 bani).

Nr.
d/o

Denumirea Cantitate'

,buc.

Pre{pentru 1 Ьuс,
lei,

(fara ТVА)

Sumatotala,lei
(fаrа ТVА)

1.

Carcase de protec}ie а